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Zamawiajgcy: :

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad (GDDKIA)
ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa

WYKONAWCY UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
~Remont pokoi hotelowych oraz pomieszczen technicznych w budynkach zlokalizowanych w
Zespole Obstugi Szkolert i Konferencji w Jozefowie k/Otwocka, administrowanych przez
GDDKIiA"

Nr sprawy: DPR.DPR.2-2412,19.2017.BDG.4

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE)

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z
pézn. zm.), dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy informuje o WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZE] w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu niecgraniczonego pn.: ,Remont pokoi hotelowych
oraz pomieszczen technicznych w budynkach ziokalizowanych w Zespole Obstugi
Szkolen i Konferencji w Jézefowie k/Otwocka, administrowanych przez GDDKiA"”

L WYBOR OFERTY NAJKORZYSTNIEISZE]

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp,
na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt 19 Tomu I (IDW) Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

Wybrana zostata oferta nr 3 zlozona przez:

WIMAKS Toczylowski Dariusz
ul. Sadowa 47
05-410 Jozefow

z ceng wykonania przedmiotu zamoéwienia w wysokosci 1 279 899,84 PLN (brutto).

s
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Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta najkorzystniejsza spetia wszystkie warunki okreslone przez Zamawiajacego w pkt

19 SIWZ i uzyskata najwieksza tagczng liczbe punktow we wszystkich kryteriach oceny ofert,

Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym

kryterium

oceny ofert:

ceny

oferty

(60%),

doswiadczenia

Kierownika

robot

budowlanych/Kierownika remontu {20%) oraz gwarancji jakosci (20%) i faczng punktacje:

Nr oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

Cena oferty
[zt brutto]

Ilogé punktow
w kryterium
»Cena oferty”
(C)

Liczba punktdw
w kryterium
Jdoswiadczenia
Kierownika
robot/Kierownika
remontu” (D)

Liczba
punktéw
w kryterium
Lgwarancja
Jakosci” (G)

SUMA

Zakiad Remontowo-
Budowlany
Krzysztof Subda
ul. Letnia 1
05-400 Otwock

1418 841,10

54,12

20

20

94,12

~LA BELLE MAISON”

Michat Kunatkowski
Ul. Wislana 26c
05-480 Karczew

1 313 500,69

58,47

20

20

98,47

WIMAKS Toczytowskl
Dariusz
ul. Sadowa 47
05-410 Jozefow

1279 899,84

60,00

20

20

100

Konsorcjum firm: MS
BUILDING Sp. z 0.0. -
Sp.k.-Lider
Konsorcjum
ul. Marszatikowska 111
00-102 Warszawa
Przedstebiorstwo
Ustugowo-Handlowe
+ELKO” 5.C.
Tadeusz Siekierski,
Michat Siekierski -
Cztonek Konsorcjum
ul. Jana
Kochanowskiego 60
96-500 Sochaczew

1314 291,77

58,43

20

78,43

TMB Maat Sp. z 0.0.
Sp.k.
ul. Nowowiejska 109
05-410 lb6zefow

1 626 268,71

47,22

20

20

87,22

II. WYKLUCZENI WYKONAWCY:

Zamawiajacy informuje, iz w wyniku dokonania badania i oceny zloZonych ofert w

niniejszym postepowaniu nie zostat wykluczony zaden Wykonawca.,

III. WYKONAWCY, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:

Zamawiajacy informuje, iz w wyniku dokonania badania i oceny ztozonych ofert w

niniejszym postepowaniu nie zostata odrzucona zadna Oferta.




